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«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. АЛХАЗУРОВО им. А.
СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с.Алхазурово им.А.Сулейманова»)
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Г рафик посещения учебными коллективами(классами,группами)
столовой(буфета)

Классы Время посещения
1-смена

1а 9:05
16
1в 9:25
2а
За 9:45
46

10:10 инвалиды
Дезинфекция/проветривание

Классы Время посещения
П-смена

2в
26

13:40

36
Зв

13:55

4а
4в

14:10

14:25 инвалиды
Дезинфекция/проветривание
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